Ректору РГГУ
А.Б.Безбородову

(фамилия, имя, отчество)

(почтовый адрес с индексом)

	(электронная почта, контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ
В связи с ________прошу выдать мне из архива
______________________________________________________________
 __________________________________________________________
Мои личные данные:

Название учебной организации (на момент окончания/отчисления)

_______________________________________________________

Год окончания __________________________________________

Год отчисления *________

Филиал________________________________________________
Факультет______________________________________________

Форма обучения (очно, очно-заочно, заочно)_________________

ФИО на дату отчисления _________________________________
Документ выдать на руки/ выслать по почтовому адресу:

(адрес писать полностью и разборчиво)

Приложения:
1. Копия документа, подтверждающего смену ФИО (обязательно)

	«

	»

	20

	г.

(личная подпись)